
WK 21520: Hessisches Landesfinale GTw 20-29 Jahre LK 2

Hessische Landesfinals 16-29 Gerätturnen weiblich 2018

 17./18.03.2018 Gießen-Wieseck

Ergebnisliste

Sprung

Endwert Endwert Endwert Endwert

11 Lang Alisa TV 1897 Steinau 13,25 12,90 13,30 14,35 53,80 1

16 Walker Cheyenne TV Eschhofen 13,60 12,90 12,60 14,40 53,50 2

5 Weiß Saskia Eintracht Frankfurt 12,75 12,10 12,05 13,40 50,30 3

12 Rousselot Chantal TV 1898 Münster 12,80 12,10 12,15 12,65 49,70 4

2 Setzer Julia TV 1862 Langen 12,60 12,20 10,80 12,80 48,40 5

9 Scholz Jaqueline TSV 1906 Cappel 12,85 10,95 11,20 13,00 48,00 6

14 Schuhmacher Katharina TV 1903 Crumstadt 12,20 11,15 11,50 12,85 47,70 7

19 Czyzewski Lea TV Windecken e. V. 11,75 11,55 11,45 12,85 47,60 8

13 Knapp Lisa TV 1903 Crumstadt 11,45 11,30 11,90 12,40 47,05 9

3 Bier Dorothea Eintracht Frankfurt 12,90 11,85 10,15 11,60 46,50 10

4 Kunath Tatjana Eintracht Frankfurt 12,30 10,00 12,05 12,00 46,35 11

15 Schmaus Svenja TV Eschhofen 11,95 11,05 11,50 11,80 46,30 12

17 König Nina TS 1860 Großauheim 12,30 11,10 9,90 12,85 46,15 13

10 Taplick Carolin TSV 1906 Cappel 11,35 11,65 10,30 11,90 45,20 14

7 Gutmann Nicola SKV Rot-Weiss 1954 Darmstadt 11,75 11,70 10,30 11,30 45,05 15

6 Wolf Celine Mansbacher Turnverein 9,30 10,70 12,10 11,60 43,70 16

8 Riemer Carolin TSV 1906 Cappel 11,25 9,15 11,30 11,70 43,40 17

20 Ruß Lena TV Windecken e. V. 12,55 10,30 9,10 10,75 42,70 18

RangStartnr. Name Vorname Verein
Barren Balken Boden

Gesamt



WK 21520: Hessisches Landesfinale GTw 20-29 Jahre LK 2

Hessische Landesfinals 16-29 Gerätturnen weiblich 2018

 17./18.03.2018 Gießen-Wieseck

Ergebnisliste

Sprung

E-Note D-Note Penalty Endwert E-Note D-Note Penalty Endwert Endwert E-Note D-Note Penalty Endwert E-Note D-Note Penalty Endwert E-Note D-Note Penalty Endwert

11 Lang Alisa TV 1897 Steinau 9,00 3,90 0,00 12,90 9,35 3,90 0,00 13,25 13,25 8,80 4,10 0,00 12,90 7,60 5,70 0,00 13,30 8,45 5,90 0,00 14,35 53,80 1

16 Walker Cheyenne TV Eschhofen 8,40 5,20 0,00 13,60 8,40 5,20 0,00 13,60 13,60 8,60 4,30 0,00 12,90 6,40 6,20 0,00 12,60 8,10 6,30 0,00 14,40 53,50 2

5 Weiß Saskia Eintracht Frankfurt 8,00 4,50 0,00 12,50 8,25 4,50 0,00 12,75 12,75 8,80 3,30 0,00 12,10 6,15 5,90 0,00 12,05 7,70 5,70 0,00 13,40 50,30 3

12 Rousselot Chantal TV 1898 Münster 8,90 3,50 0,00 12,40 8,50 4,30 0,00 12,80 12,80 8,10 4,00 0,00 12,10 6,45 5,70 0,00 12,15 6,75 5,90 0,00 12,65 49,70 4

2 Setzer Julia TV 1862 Langen 7,95 4,30 0,00 12,25 8,30 4,30 0,00 12,60 12,60 8,90 3,30 0,00 12,20 6,80 4,00 0,00 10,80 7,10 5,70 0,00 12,80 48,40 5

9 Scholz Jaqueline TSV 1906 Cappel 8,55 4,30 0,00 12,85 8,10 4,30 0,00 12,40 12,85 6,95 4,00 0,00 10,95 7,20 4,00 0,00 11,20 8,30 4,70 0,00 13,00 48,00 6

14 Schuhmacher Katharina TV 1903 Crumstadt 7,70 4,30 0,00 12,00 7,90 4,30 0,00 12,20 12,20 6,85 4,30 0,00 11,15 7,70 3,80 0,00 11,50 7,15 5,70 0,00 12,85 47,70 7

19 Czyzewski Lea TV Windecken e. V. 7,65 3,50 0,00 11,15 8,25 3,50 0,00 11,75 11,75 7,25 4,30 0,00 11,55 6,65 4,80 0,00 11,45 7,55 5,30 0,00 12,85 47,60 8

13 Knapp Lisa TV 1903 Crumstadt 7,75 3,50 0,00 11,25 7,95 3,50 0,00 11,45 11,45 7,10 4,20 0,00 11,30 7,60 4,30 0,00 11,90 6,90 5,50 0,00 12,40 47,05 9

3 Bier Dorothea Eintracht Frankfurt 8,60 4,30 0,00 12,90 8,35 4,30 0,00 12,65 12,90 8,55 3,30 0,00 11,85 6,75 3,40 0,00 10,15 6,10 5,50 0,00 11,60 46,50 10

4 Kunath Tatjana Eintracht Frankfurt 8,00 4,30 0,00 12,30 7,50 4,30 0,00 11,80 12,30 5,90 4,10 0,00 10,00 7,55 4,50 0,00 12,05 6,70 5,30 0,00 12,00 46,35 11

15 Schmaus Svenja TV Eschhofen 7,65 4,30 0,00 11,95 7,45 4,30 0,00 11,75 11,95 7,85 3,20 0,00 11,05 7,10 4,40 0,00 11,50 6,80 5,00 0,00 11,80 46,30 12

17 König Nina TS 1860 Großauheim 7,95 4,30 0,00 12,25 8,00 4,30 0,00 12,30 12,30 7,00 4,10 0,00 11,10 5,90 4,00 0,00 9,90 7,15 5,70 0,00 12,85 46,15 13

10 Taplick Carolin TSV 1906 Cappel 7,85 3,50 0,00 11,35 7,80 3,50 0,00 11,30 11,35 7,65 4,00 0,00 11,65 7,30 3,00 0,00 10,30 6,80 5,10 0,00 11,90 45,20 14

7 Gutmann Nicola SKV Rot-Weiss 1954 Darmstadt 7,20 4,30 0,00 11,50 7,45 4,30 0,00 11,75 11,75 7,70 4,00 0,00 11,70 6,70 3,60 0,00 10,30 6,40 4,90 0,00 11,30 45,05 15

6 Wolf Celine Mansbacher Turnverein 8,00 1,00 0,00 9,00 8,30 1,00 0,00 9,30 9,30 7,50 3,20 0,00 10,70 7,10 5,00 0,00 12,10 5,90 5,70 0,00 11,60 43,70 16

8 Riemer Carolin TSV 1906 Cappel 7,75 3,50 0,00 11,25 7,75 3,50 0,00 11,25 11,25 5,95 3,20 0,00 9,15 7,70 3,60 0,00 11,30 6,80 4,90 0,00 11,70 43,40 17

20 Ruß Lena TV Windecken e. V. 8,00 4,30 0,00 12,30 8,25 4,30 0,00 12,55 12,55 7,10 3,20 0,00 10,30 5,50 3,60 0,00 9,10 5,85 4,90 0,00 10,75 42,70 18

RangStartnr. Name Vorname Verein
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